
UCHWAŁA NR XXIII/150/2017
RADY GMINY MIKOŁAJKI POMORSKIE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 i poz.1579) oraz art.  210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.  poz.60), po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty Rada 
Gminy Mikołajki Pomorskie uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mikołajki 
Pomorskie, a także określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  
Gminę Mikołajki Pomorskie na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Mikołajki Pomorskie klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych 
klas publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Mikołajki Pomorskie na okres od 1 września 2017 r. 
do 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/110/2012 Rady Gminy Mikołajki Pomorskie z dnia 27 kwietnia 
2012 roku w sprawie określenia obwodu publicznego Szkoły Podstawowej w Mikołajkach Pomorskich (Dz. U. 
Woj. Pomorskiego z 2012 r. poz. 2168).

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VI/28/99 Rady Gminy Mikołajki Pomorskie z dnia 10 marca 1999 roku 
w sprawie określenia obwodu publicznego Gimnazjum w Mikołajkach Pomorskich

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zuzanna Smoter

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 5 lipca 2017 r.

Poz. 2523



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/150/2017

Rady Gminy Mikołajki Pomorskie

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mikołajki Pomorskie, a także  
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  Gminę Mikołajki Pomorskie, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły

1. Szkoła 
Podstawowa 

w Mikołajkach 
Pomorskich

82-433 Mikołajki Pomorskie
 ul. Szreibera 10-12

Balewko, Balewo, Cierpięta, 
Cieszymowo, Dąbrówka Pruska, 
Dworek, Kołoząb, Kołoząb Mały, 

Krasna Łąka, Krastudy, Linki, 
Mikołajki Pomorskie, Mirowice, 

Namirowo, Nowe Minięta, 
Perklice, Pierzchowice, Sadłuki, 

Stążki, Wilczewo

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2523



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/150/2017

Rady Gminy Mikołajki Pomorskie

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Mikołajki Pomorskie klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz   granice obwodów dotychczasowych klas 

publicznych gimnazjów prowadzonych przez  Gminę Mikołajki Pomorskie, na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły

1. klasy Publicznego 
Gimnazjum 

w Mikołajkach 
Pomorskich 
prowadzone 

w Szkole 
Podstawowej 

w Mikołajkach 
Pomorskich

82-433 Mikołajki Pomorskie
 ul. Szreibera 10-12

Balewko, Balewo, Cierpięta, 
Cieszymowo, Dąbrówka Pruska, 
Dworek, Kołoząb, Kołoząb Mały, 

Krasna Łąka, Krastudy, Linki, 
Mikołajki Pomorskie, Mirowice, 

Namirowo, Nowe Minięta, 
Perklice, Pierzchowice, Sadłuki, 

Stążki, Wilczewo

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2523


		2017-07-05T11:25:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




